様式Ｓ－２－０
加盟団体長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０選管委第２号
２０２０年８月２２日
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会
委員長　　東出　憲一
一般財団法人東京都スキー連盟の評議員候補者を選出する選挙について（通知）
令和元年６月１６日施行「一般財団法人東京都スキー連盟評議員選任規則」（以下本件規則という）に基づき本連盟の評議員候補者選出選挙（以下本選挙という）を下記のとおり実施いたします。加盟団体長様におかれましては、貴団体所属の本連盟会員にご周知いただくとともに、評議員立候補者に推薦する本連盟会員がおられましたら、本件規則第２条を確認のうえ添付の「評議員立候補者推薦届出書兼承諾書」にてご推薦願います。なおこの推薦を受けた本連盟会員におかれましては、本件規則第３条第２項に基づき添付の「評議員立候補者略歴及び抱負書（選挙公報）」を当委員会まで届出期間内にご提出願います。また2020年10月3日の選挙（開票）の立会を希望される加盟団体長がおられましたら添付の「評議員候補者選出選挙（開票）立会人届」を届出期間内にご提出ください。但し立候補者は立会人になることはできません（選挙管理委員会決議）。本選挙におきましては、貴団体所属の本連盟会員への周知期間を考慮し、告示日前に本書にてご通知いたしますので、どうぞご理解いただきますようお願い申し上げます。
記
１　選出方法等　　「一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会告示2020選管告２号」（以下「告示」という）および本件規則をご参照ください。
２　告示　　評議員候補者選出選挙の告示は、本連盟事務局内にて告示を掲示することをもって公告とします。
３　推薦人数　　各加盟団体より１名とします。
４　送付書類   (１) 一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会告示（写）　様式Ｓ－２－１
（２）評議員立候補者推薦届出書兼承諾書　　　　　　　　　　  様式Ｓ－２－２
（３）評議員立候補者略歴及び抱負書(選挙公報)　　　　　　  　様式Ｓ－２－３
（４）評議員候補者選出選挙　開票立会人のお願いについて　　　様式Ｓ－２－４
５　届出期間
　2020年8月26日（水）午前10時から9月11日（木）午後6時まで
６　届出方法　　上記の書類に必要事項を記載の上、本連盟事務局の執務時間内に郵送または持参にて届け出るものとします。必ず同封する専用封筒（水色）を使用してください。
７　届出場所　　財団法人東京都スキー連盟内　選挙管理委員会

　〒102-0093　千代田区平河町１－４－１５　平河町小池ビル２Ｆ
８　その他

（１）評議員立候補者の抱負は所定用紙１枚のマス目に200文字以内でご記載ください。また経歴・略歴等は当用紙の左欄内に必ずご記入ください。
（２）届出書類に不備があるときは、受理することができません。「評議員立候補者推薦届出書兼承諾書」には団体長及び立候補者それぞれ１箇所押印が必要です。
（３）届出関係書類は、都連事務局での受付順で番号を付します。
（４）本連盟事務局執務時間外に事務局の郵便受け等に届出関係書類を投函するなどの行為は、書類の紛失等のトラブルの原因になりますのでおやめください。
（５）立会人として指名を受けた加盟団体長若干名の方以外は、立候補者含め選挙開票作業は、参観できません。
（６）選出された評議員候補者は、理事会により評議員会に提案され、評議員会で個別に決議され、評議員に選任されます。
（７）本選挙で受領しました個人情報につきましては、本選挙の目的以外には使用しません。
以上

様式S－2－1

2020選管告第2号
2020年8月26日
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会
委員長　東出　憲一
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会告示
一般財団法人東京都スキー連盟（以下本連盟という）の評議員候補者選出選挙につき本連盟選挙管理委員会規則第3条に基づき、下記のとおり選挙事務を執行する。
記
１　選挙の種類
2019年6月16日施行「一般財団法人東京都スキー連盟評議員選任規則」（以下「本件規則」という）に基づく評議員候補者を選出する選挙
２　選出する評議員候補者の数
　　　　　　　 本連盟定款第10条により２０名以上３０名以内

３　選挙（開票）の期日及び場所

期日　2020年10月3日（土）午後1時から

場所　本連盟事務局会議室
４　投票方法及び期間
投票方法　　　加盟団体長の郵送による投票
根拠
　　　本件規則第4条及び第５条
投票受付期間
2020年9月15日（水）午前10時から同年10月2日（金）午後6時まで
５　立候補者推薦届出期間

2020年8月26日（水）午前10時から同年9月11日（金）午後6時まで

６　立候補者推薦届出場所
本連盟内　選挙管理委員会

〒102-0093　千代田区平河町１－４－１５　平河町小池ビル２Ｆ
７　立候補者推薦届受付方法

本連盟事務局への郵送または持参による。必ず専用封筒（水色）を使用のこと。
８　立候補者推薦届受付時間

日曜・月曜および本連盟が定める休日を除く事務局の執務時間内とする。
郵送によるときは、届出期間終了日の午後6時までに本連盟事務局に到着したものとする。
９　掲載順序　「評議員立候補者一覧」「評議員立候補者略歴及び抱負書(選挙公報)」は、受付順とする。

以上
様式S-2-2（一般財団法人東京都スキー連盟評議員選任規則第３条関係）
評議員立候補者推薦届出書兼承諾書
一般財団法人東京都スキー連盟
選挙管理委員会委員長　様
年　　　月　　日

加盟団体番号：

加盟団体名：
団体長氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　　所：
電　　　話：
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会告示（2020年8月26日付2020選管告第２号）による評議員候補者選出選挙に、所定の書類を添えて立候補者の推薦をします。
	立候補者（ふりがな）
	年　　齢
	加盟団体番号・加盟団体名・登録番号

	（　　　　　　　　　　）
氏　　　　　名
	昭和・平成・西暦
年　　月　　日生

満　　　　　歳
	加盟団体番号：
加盟団体名：
SAT登録番号：

［記入要領］ １.「立候補者」欄に氏名とひらがなでふりがなを記入すること。
　　　　　 ２.「年齢」欄は、該当する年号を○で囲み、告示日2020年8月26日現在の満年齢を記入すること。
３.  黒色の ペンまたはボ－ルペンを使用して、明瞭な文字で記入すること。

「一般財団法人東京都スキー連盟評議員選任規則」第３条に基づき、立候補者として推薦されることを承諾します。
年　　　月　　　日
加盟団体番号：
加盟団体名：
SAT登録番号：
立候補者氏名：　　　　　　　　　　　　 　㊞
住所：
電　　　話：
様式S－2－4
2020年8月22日
評議員候補者選出選挙　開票立会人のお願いについて
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会
委員長　東出　憲一
(公印省略)
「一般財団法人東京都スキー連盟の評議員候補者選出選挙」を、2020選管告第2号により実施いたします。「一般財団法人東京都スキー連盟評議員選任規則」第５条第6項により、加盟団体長若干名の立会いを頂くことになります。
　つきましては、立会いをしていただける団体長がいらっしゃいましたら、下記の開票立会人届にてお知らせいただきたくお願い申し上げます。
記
１　選挙（開票）の期日及び場所

期日　2020年10月3日（木）午後1時から

場所　本連盟事務局会議室
２　開票立会人届送付方法

立候補届出期間内に郵送またはご持参ください。
　　　　　　　 必ず同封する専用封筒(水色)をご使用ください。

３　送付場所

本連盟内　選挙管理委員会

〒102-0093　千代田区平河町１－４－１５

　　　平河町小池ビル２F

４　その他
立会人をお願いする方には、改めてご連絡いたします。

　　　　　　　　評議員立候補者及び推薦人は立会人になれません（選挙管理委員会決議）。
以上

評議員候補者選出選挙　開票立会人届
一般財団法人東京都スキー連盟選挙管理委員会告示（2020選管告第2号）による評議員候補者選出選挙の開票立会いを希望します。

　　加盟団体番号

　　加盟団体名

　　団体長氏名
　　　　　　　郵 便 番 号

　　住所
               携 帯 電 話